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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31506029K

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit SmartCity Corporation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, K.11, 
Nj.Bashkiake Nr.2 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Asistencë teknike për qeveritë dhe bashkitë në ndërtimin e 

qyteteve inteligjente duke përfshirë të gjitha fushat e 
kompetencës, duke krijuar modele të përshtatura në sektorët 
e mëposhtëm të e-qeverisjes dhe e-demokracisë: mjedis, 
energji, planifikim urban, infrastrukturë, social, shëndetësi, 
bujqësi , trashëgimia kulturore dhe trashëgimia historiko-
arkitekturore, industria, turizmi, trajnimi, arsimi/arsimimi, 
kërkimi dhe zhvillimi i teknikave të reja dhe teknologjitë 
inteligjente në sektorët e mësipërm me teknologjitë e reja 
dixhitale me synimi i përshpejtimit të tranzicionit dixhital, 
energjetik, ekologjik dhe rural, digjitalizimit, inovacionit, 
konkurrencës dhe tranzicionit kulturor; revolucioni i gjelbër 
dhe tranzicioni ekologjik; infrastruktura për lëvizshmëri të 
qëndrueshme; udhëzim dhe kërkime; përfshirja dhe 
kohezioni; Shëndeti Për më tepër, shoqëria do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha transaksionet e luajtshme, të 
pasurive të paluajtshme dhe financiare në çdo rast përkatëse 
ose të nevojshme dhe të përshtatshme për arritjen e qëllimit 
të korporatës dhe gjithashtu të marrë përsipër interesa, 
aksione në çdo formë në shoqëri, shoqëri të tjera, 
konsorciume ose subjekte me të njëjtin objekt, të ngjashëm, 



2

plotësues me të tyren, apo edhe të ndryshme nëse këto 
operacione janë të nevojshme për të arritur qëllimin e 
shoqerise. Për qëllime strikte të qëllimit të shoqerise dhe në 
çdo rast jo në lidhje me publikun, shoqëria do të mund të 
lëshojë garanci garanci reale edhe në favor të palëve të treta.
Giulia Agrosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 03/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuliaAgrosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenisTërshana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SmartCity Corporation
E-Mail: office@george.al office@george.al 
Telefon: 0692323400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088990-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26CA922-6016-4418-9BA9-2DDC1E730D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08535419-399F-4BA0-AAA2-48854EC4D065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529922B5-927F-4A6C-BA0D-9AEE117EFCC6
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Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


